关于广州市科技计划项目基础与应用基础研究专题项目经费决算表的公示

[bookmark: _Hlk47120659]根据《广州市科技计划项目全过程管理简政放权改革工作方案》等有关规定，经组织专家评审，现将地球科学与工程学院2018-2020年广州市科技计划基础与应用基础研究专题项目经费决算表予以公示如下（见附件）。
公示时间为2024年4月15日-4月19日，对公示内容有异议者，可通过来信、来访等形式向地球科学与工程学院反映。反映情况和问题须签署真实姓名，加盖单位公章，否则不予受理。
联系人：董一静
联系电话：0756-3668304
电子邮箱：dongyj33@mail.sysu.edu.cn
附件1：2018-2020年广州市科技计划基础与应用基础研究项目验收清单
附件2：2018-2020年广州市科技计划基础与应用基础研究项目经费决算表

[bookmark: _GoBack]中山大学地球科学与工程学院
2024年4月14日